

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt: 101-00 Rekonštrukcia cesty II/585

Objednávateľ: BANSKOBYSTRICKÁ REG. SPRÁVA CIEST, B.BYSTRICA

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Dátum: 18. 11. 2010

JKSO: 822 23

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV		Práce a dodávky HSV					203 090,40	1 284 651,95	1 487 742,35	19 939,778	
1		Zemné práce					39 908,06	326 926,07	366 834,13	4 072,704	
1	001	111201000	Štiepkovanie konárov stromov	ks	191,000	1,20	0,00	228,88	228,88	0,00000	0,000
2	001	111201001	Štiepkovanie krovin	m2	1 323,000	1,20	0,00	1 585,35	1 585,35	0,00000	0,000
3	001	111201102	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 1000 do 10000 m2	m2	1 323,000	0,69	0,00	918,56	918,56	0,00000	0,000
4	001	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	144,000	5,03	0,00	724,18	724,18	0,00000	0,000
5	001	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	46,000	9,03	0,00	415,50	415,50	0,00000	0,000
6	001	112101105	Odstránenie listnatého stromu s priemerom nad 900 mm, motorovou pilou	ks	1,000	26,11	0,00	26,11	26,11	0,00000	0,000
7	001	112201101	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	144,000	6,84	0,00	984,83	984,83	0,00002	0,002
8	001	112201102	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	46,000	15,12	0,00	695,32	695,32	0,00002	0,001
9	001	112201105	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m, priemer nad 900 mm	ks	1,000	45,84	0,00	45,84	45,84	0,00003	0,000
10	221	113107225	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 400 do 500mm, -0,72000t	m2	7 894,050	2,93	0,00	23 150,88	23 150,88	0,00000	0,000
			" km 1,250-1,450 ľavá strana " 3*190,37		571,110						
			" km 1,650-1,86150 " 6*214,47		1 286,820						
			" km 1,86150-1,92500 " 6*69,33		415,980						
			" km 1,925-2,800 " 6*936,69		5 620,140						
			Súčet		7 894,050						
11	221	113107244	Odstránenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2,hr.nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	8 310,030	3,51	0,00	29 192,30	29 192,30	0,00000	0,000
			" km 1,250-1,450 ľavá strana " 3*190,37		571,110						
			" km 1,650-1,86150 " 6*214,47		1 286,820						
			" km 1,86150-1,92500 = hrúbka 40 cm " 6*69,33*2		831,960						
			" km 1,925-2,800 " 6*936,69		5 620,140						
			Súčet		8 310,030						
12	221	113151213	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.40 mm, -0,10200t	m2	3 130,000	3,50	0,00	10 965,64	10 965,64	0,00020	0,611
			" výmery zo situácie " 1580+185+585+90+690		3 130,000						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt: 101-00 Rekonštrukcia cesty II/585

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÁ REG. SPRÁVA CIEST, B.BYSTRICA

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Dátum: 18. 11. 2010

JKSO: 822 23

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	200,000	1,18	0,00	236,34	236,34	0,00000	0,000
			" dočasná skládka " 1000*0,2		200,000						
14	001	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	7 549,750	1,68	0,00	12 692,64	12 692,64	0,00000	0,000
			"Teleso vozovky " 1150*6,565		7 549,750						
15	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	2 264,925	0,77	0,00	1 747,84	1 747,84	0,00000	0,000
			7549,75*0,3		2 264,925						
16	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	862,890	6,46	0,00	5 569,96	5 569,96	0,00000	0,000
			"trativod" 115*1,1*0,9		113,850						
			"priepusty" 7,5*3*1+7,5*3,2*1,3+2,5*1+2*3*0,6*2+2*3,2*0,6*2+2*2,5*0,6*2		77,080						
			"bet.žlab" 8,0*1,65*0,7		9,240						
			" dláždené priekopy " 3992*0,8*0,2		638,720						
			"výtoky pôvodných priepustov " 3*1,5*2+5*1,5*2		24,000						
			Súčet		862,890						
17	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	258,867	0,64	0,00	164,98	164,98	0,00000	0,000
			862,89*0,3		258,867						
18	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	14 732,360	4,51	0,00	66 495,98	66 495,98	0,00000	0,000
			" odkop - kamenivo " 7894,05		7 894,050						
			" odkop - zemina " 7549,75		7 549,750						
			" výkop - ryhy " 862,89		862,890						
			" čistenie priekop" 455*0,3		136,500						
			" čistenie priepustov a kalových jám " 4*10*0,5		20,000						
			" zásyp priepustov " -85		-85,000						
			" násyp výkopkom pod vozovku " -957,7		-957,700						
			" zemná krajnica " -688,13		-688,130						
			Súčet		14 732,360						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt: 101-00 Rekonštrukcia cesty II/585

Objednávateľ: BANSKOBYSTRICKÁ REG. SPRÁVA CIEST, B.BYSTRICA

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Dátum: 18. 11. 2010

JKSO: 822 23

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	200,000	1,63	0,00	325,10	325,10	0,00000	0,000
			"ornica z doč.skladky" 200		200,000						
20	001	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	1 323,000	1,29	0,00	1 711,57	1 711,57	0,00000	0,000
21	001	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,vyklčovaných krovín po spevnenej ceste	m2	9 261,000	0,26	0,00	2 446,76	2 446,76	0,00000	0,000
			1323,0*7		9 261,000						
22	001	162401411	m	ks	144,000	1,42	0,00	204,44	204,44	0,00000	0,000
23	001	162401412	m	ks	46,000	4,79	0,00	220,51	220,51	0,00000	0,000
24	001	162401415	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 900 mm do 3000 m	ks	1,000	25,91	0,00	25,91	25,91	0,00000	0,000
25	001	162401421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	1 008,000	0,22	0,00	220,35	220,35	0,00000	0,000
			144*7		1 008,000						
26	001	162401422	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	322,000	0,45	0,00	143,74	143,74	0,00000	0,000
			46*7		322,000						
27	001	162401425	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiet.konárov stromov nad 900 mm po spevnenej ceste	ks	7,000	2,22	0,00	15,56	15,56	0,00000	0,000
			1*7		7,000						
28	001	162501411	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	144,000	13,17	0,00	1 896,44	1 896,44	0,00000	0,000
29	001	162501412	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	46,000	16,77	0,00	771,56	771,56	0,00000	0,000
30	001	162501415	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 900 mm do 3000 m	ks	1,000	40,22	0,00	40,22	40,22	0,00000	0,000
31	001	162501421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	1 008,000	0,09	0,00	94,25	94,25	0,00000	0,000
			144*7		1 008,000						
32	001	162501422	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	322,000	0,31	0,00	98,79	98,79	0,00000	0,000
			46*7		322,000						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt: 101-00 Rekonštrukcia cesty II/585

Objednávateľ: BANSKOBYSTRICKÁ REG. SPRÁVA CIEST, B.BYSTRICA

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Dátum: 18. 11. 2010

JKSO: 822 23

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	001	162501425	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 900 mm po spevnenej ceste	ks	7,000	1,76	0,00	12,30	12,30	0,00000	0,000
			1*7		7,000						
34	001	162601411	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	144,000	7,09	0,00	1 020,49	1 020,49	0,00000	0,000
35	001	162601412	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	46,000	15,56	0,00	715,88	715,88	0,00000	0,000
36	001	162601415	Vodorovné premiestnenie pňov nad 900 mm do 3000 m	ks	1,000	34,97	0,00	34,97	34,97	0,00000	0,000
37	001	162601421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	1 008,000	0,13	0,00	128,02	128,02	0,00000	0,000
			144*7		1 008,000						
38	001	162601422	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	322,000	0,60	0,00	192,65	192,65	0,00000	0,000
			46*7		322,000						
39	001	162601425	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 900 mm po spevnenej ceste	ks	7,000	3,92	0,00	27,43	27,43	0,00000	0,000
			1*7		7,000						
40	001	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	200,000	1,84	0,00	368,20	368,20	0,00000	0,000
			"humus pre spätné ohumus." 200,000		200,000						
41	001	171201204	Uloženie sypaniny na skládky nad 10000 m3	m3	14 732,360	0,64	0,00	9 443,44	9 443,44	0,00000	0,000
			14732,36		14 732,360						
42	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	25 045,012	5,00	0,00	125 225,06	125 225,06	0,00000	0,000
			14732,36*1,7		25 045,012						
43	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	85,000	2,80	0,00	237,91	237,91	0,00000	0,000
			"priepusty" 85,0		85,000						
44	001	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	2 435,335	2,70	0,00	6 585,63	6 585,63	0,00000	0,000
			"nasyp pod zosuv-makadam " 25*(15,192+25,32+25,32+19,750+10,168)		2 393,750						
			" násyp - chodník " 25*(0,55+0,47+0,395)+18*0,345		41,585						
			Súčet		2 435,335						
45	583	5834532300	Štrkodrva 0-63 Z	t	4 067,427	9,79	39 829,06	0,00	39 829,06	1,00000	4 067,427

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt: 101-00 Rekonštrukcia cesty II/585

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÁ REG. SPRÁVA CIEST, B.BYSTRICA

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Dátum: 18. 11. 2010

JKSO: 822 23

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2435,585*1,67		4 067,427						
46	001	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	957,700	2,15	0,00	2 062,22	2 062,22	0,00000	0,000
			" teleso vozovky " 1150*0,234		269,100						
			" pod krajnice " 225*0,556+1150*0,49		688,600						
			Súčet		957,700						
47	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	14 306,488	0,42	0,00	5 972,96	5 972,96	0,00000	0,000
			3*218,75*1,25+6*1198,77*1,25+1150*1,75*2+196*2,4		14 306,488						
48	231	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 000,000	0,24	0,00	239,60	239,60	0,00000	0,000
			1000		1 000,000						
49	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	3,090	7,07	21,85	0,00	21,85	0,00100	0,003
			1000*0,00309		3,090						
50	001	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr. do 200 mm	m2	1 000,000	0,61	0,00	614,00	614,00	0,00000	0,000
			" dočasná skládka " 1000		1 000,000						
51	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	2 478,250	1,40	0,00	3 467,57	3 467,57	0,00000	0,000
			1150*2,155		2 478,250						
52	001	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	M2	2 857,750	1,24	0,00	3 531,89	3 531,89	0,00000	0,000
			1150*2,485		2 857,750						
53	231	183405212	Výsev trávniku hydroosevom na hlušinu	m2	2 487,974	1,20	0,00	2 989,55	2 989,55	0,00187	4,653
54	005	0057211100	Trávové semeno	kg	7,688	7,43	57,15	0,00	57,15	0,00100	0,008
			2488*0,00309		7,688						

2		Zakladanie					69 234,92	10 538,43	79 773,34	188,439	
55	002	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	101,187	34,88	0,00	3 529,06	3 529,06	1,66500	168,476
			"trativod" (113+2)*(1*0,9-22/7*0,08*0,08)		101,187						
			Súčet		101,187						
56	002	212312111	Lôžko pre trativod z betónu prostého	m3	7,261	97,83	0,00	710,35	710,35	2,29076	16,633
			"trativod" 113*0,6*0,1		6,780						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt: 101-00 Rekonštrukcia cesty II/585

Objednávateľ: BANSKOBYSTRICKÁ REG. SPRÁVA CIEST, B.BYSTRICA

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Dátum: 18. 11. 2010

JKSO: 822 23

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			"kontrolná šachta - podkladný betón " 1,55*1,55*0,2		0,481						
			Súčet		7,261						
57	002	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	113,000	3,83	0,00	432,27	432,27	0,01798	2,032
			113		113,000						
58	002	289971310	Zhotovenie bez dodávky vrstvy z geomreže na upravenom povrchu	m2	6 489,048	0,90	0,00	5 866,75	5 866,75	0,00000	0,000
			ťahu 50 kN "								
			" km 0,02244-0,09200 = pravá strana " 3*79		237,000						
			" km 0,34500-0,65000 = ľavá strana " 3*312,65		937,950						
			" km 0,82500-1,03000 = ľavá strana " 3*54,81		164,430						
			" km 1,03000-1,06000 = L+P strana " 6*29,97		179,820						
			" km 1,250-1,900 = ľavá strana " 3*687,84		2 063,520						
			" km 2,100-2,500 = ľavá strana " 3*415		1 245,000						
			Medzisúčet		4 827,720						
			kN/m "								
			1384,44*1,2		1 661,328						
			Medzisúčet		1 661,328						
			Súčet		6 489,048						
59	693	6936050101	Geomreže výstužné zo sklenen. vlákna + kotviace príslušenstvo	m2	4 827,720	10,07	48 634,45	0,00	48 634,45	0,00020	0,966
			"pozn. : stratné započítané v cene "								
			ťahu 50 kN "								
			" km 0,02244-0,09200 = pravá strana " 3*79		237,000						
			" km 0,34500-0,65000 = ľavá strana " 3*312,65		937,950						
			" km 0,82500-1,03000 = ľavá strana " 3*54,81		164,430						
			" km 1,03000-1,06000 = L+P strana " 6*29,97		179,820						
			" km 1,250-1,900 = ľavá strana " 3*687,84		2 063,520						
			" km 2,100-2,500 = ľavá strana " 3*415		1 245,000						
			Súčet		4 827,720						
60	693	6936050102	Geomreže výstužné zo sklenen. vlákna dvojosé + kotviace príslušenstvo	m2	1 661,328	12,40	20 600,47	0,00	20 600,47	0,00020	0,332

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt: 101-00 Rekonštrukcia cesty II/585

Objednávateľ: BANSKOBYSTRICKÁ REG. SPRÁVA CIEST, B.BYSTRICA

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Dátum: 18. 11. 2010

JKSO: 822 23

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			kN/m "								
			"pozn. : stratné započítané v cene " 1384,44*1,2		1 661,328						

3	Zvislé a kompletne konštrukcie						0,00	784,10	784,10	5,853	
----------	---------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------	---------------	---------------	--------------	--

61	321	321321112	Konštrukcie priehradné vodných stavieb zo železového betónu vodostavebného V4-T50-C 16/20	m3	1,196	178,65	0,00	213,66	213,66	2,85458	3,414
			"bet.žľab" 8*(0,4*0,1*2+0,65*0,1)+0,4*0,45*0,1*2		1,196						
62	321	321351010	Debnenie konštrukcií priehradných plôch rovinných	m2	17,010	25,59	0,00	435,34	435,34	0,14118	2,402
			8,0*0,4*2+8,0*0,6*2+0,65*0,5*2+0,45*0,4*2		17,010						
63	321	321352010	Oddebnenie konštrukcií priehradných plôch v rovine	m2	17,010	5,95	0,00	101,19	101,19	0,00097	0,017
64	321	321368211	Výstuž železobetónových priehradných konštrukcií, zvárané siete z oceľových ťahaných drôtov	t	0,020	1 695,65	0,00	33,91	33,91	1,03023	0,021
			"bet.žľab" 0,02015		0,020						

4	Vodorovné konštrukcie						3 106,59	9 978,69	13 085,28	497,480	
----------	------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------	-----------------	------------------	----------------	--

65	321	451311511	X Podklad z prostého betónu vodostavebného pod dlažbu V4-C 12/15 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	29,200	12,11	0,00	353,61	353,61	0,24824	7,249
			" bet. žľab " 8,0*0,65		5,200						
			"výtoky pôvodných priepustov " 3*1,5*2+5*1,5*2		24,000						
			Súčet		29,200						
66	321	451571111	Lôžko pod dlažbu zo štrkopiesku hr.vrstvy do 100 mm	m2	5,200	3,80	0,00	19,78	19,78	0,21252	1,105
			" bet. žľab " 8,0*0,65		5,200						
67	221	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	2 887,200	2,47	0,00	7 123,01	7 123,01	0,16192	467,495
			" dláždené priekopy " (70+150+90+155+190+190+190+125+115+357+95+416+262+574+630)*0,8		2 887,200						
68	321	457971112	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie nad 3 do 7,5 m	m2	1 799,772	0,93	0,00	1 677,03	1 677,03	0,00168	3,016
			1384,44*1,3		1 799,772						
69	693	6936654400	Separačné, filtračné a spevňovacie geotextílie Typar SF 77 (3767)	m2	1 799,772	1,73	3 106,59	0,00	3 106,59	0,00040	0,720

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt: 101-00 Rekonštrukcia cesty II/585

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÁ REG. SPRÁVA CIEST, B.BYSTRICA

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Dátum: 18. 11. 2010

JKSO: 822 23

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

			"pozn. : stratné započítané v cene " 1384,44*1,3		1 799,772						
70	321	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	24,000	33,55	0,00	805,26	805,26	0,74564	17,895
			"výtoky pôvodných priepustov " 3*1,5*2+5*1,5*2		24,000						

5 Komunikácie				2 306,73		622 530,46		624 837,19		13 829,559	
71	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	144,270	3,00	0,00	432,74	432,74	0,20240	29,200
			"chodník" 2*68,7*1,05		144,270						
72	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	12 865,000	4,53	0,00	58 217,99	58 217,99	0,27994	3 601,428
			" cesta " 7850+0,45*1150*2+200*0,45+" prieduchy " 1150*1,5*2+200*(2,2-1,5)+200*1,5		12 865,000						
			Súčet		12 865,000						
73	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	157,500	5,84	0,00	920,35	920,35	0,37080	58,401
			"vjazdy na poľné cesty " 9*3,5*5		157,500						
74	221	565161021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., AC 22 po zhutnení hr.80 mm	m2	8 257,500	13,86	0,00	114 456,38	114 456,38	0,20677	1 707,403
			7850+1150*0,1*2+200*0,1		8 100,000						
			"vjazdy na poľné cesty " 9*3,5*5		157,500						
			Súčet		8 257,500						
75	221	567123114	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrenm a zhutnením KZC II, po zhutnení hr.150 mm	m2	8 600,000	11,42	0,00	98 171,58	98 171,58	0,37786	3 249,615
			7850+1150*0,3*2+200*0,3		8 600,000						
76	221	569831111	Spevnenie krajníc alebo komunikácií pre peších štrkodrvinou, rozprestrenie,zhutnenie,hr.100 mm	m2	5 268,530	3,05	0,00	16 074,81	16 074,81	0,18776	989,219
			"ľavá strana " 256+79+281+331+515,26+336,28+391,72+87,13+598+25		2 900,390						
			"pravá strana " 25+1930+406,21+6,93		2 368,140						
			Súčet		5 268,530						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt: 101-00 Rekonštrukcia cesty II/585

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÁ REG. SPRÁVA CIEST, B.BYSTRICA

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Dátum: 18. 11. 2010

JKSO: 822 23

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	221	569903321	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy bez zhutnenia	m3	688,130	5,24	0,00	3 604,98	3 604,98	0,00000	0,000
			"dosyp v km 1,250-1,475 , 1,650-2,800 "125,13+563,0		688,130						
78	221	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom AC 16	t	1 237,950	69,53	0,00	86 070,95	86 070,95	1,00000	1 237,950
			" vyrovnávka " 6750*0,07*2,62		1 237,950						
79	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	32 736,500	0,26	0,00	8 442,74	8 442,74	0,00061	19,969
			" vyrovnávka " 6750		6 750,000						
			" frézovaná + zdrsnená vrstva " 9880+656		10 536,000						
			" nová konštrukcia v km 1,650-2,800 " 7193		7 193,000						
			" pod OK " 8257,5		8 257,500						
			Súčet		32 736,500						
80	221	5739111151	Zdrsnenie vozovky	m2	6 750,000	0,75	0,00	5 062,50	5 062,50	0,00200	13,500
81	221	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozrnný AC 11 hr.40mm	m2	7 193,000	7,66	0,00	55 062,42	55 062,42	0,10374	746,202
			" nová konštrukcia v km 1,650-2,800 " 7193		7 193,000						
82	221	577133111	Betón asfaltový modifik. MOASom po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.40mm	m2	10 536,000	9,43	0,00	99 354,48	99 354,48	0,10374	1 093,005
			" frézovaná + zdrsnená vrstva " 9880+656		10 536,000						
83	221	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. hrubozrnný AC 16 hr.50mm	m2	8 006,500	9,48	0,00	75 909,63	75 909,63	0,12966	1 038,123
			" nová konštrukcia v km 1,650-2,800 " 7193+656		7 849,000						
			"vjazdy na poľné cesty " 9*3,5*5		157,500						
			Súčet		8 006,500						
84	221	596911114	Kladenie bet. dlaždíc hr.6cm kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0, 25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	144,270	4,46	0,00	642,87	642,87	0,16800	24,237
			"chodník" 2*68,7*1,05		144,270						
85	592	5922912000	Premac UNIVERZAL hnedá, červená, grafitová 22,50x 11,25 hrúbky 6 cm	m2	144,270	15,99	2 306,73	0,00	2 306,73	0,13200	19,044
			"pozn. : stratné započítané v cene "144,27		144,270						
86	221	596911195	Príplatok za rezanie bet. dlažby hr.60mm, nad 20 m2	m	70,700	1,50	0,00	106,05	106,05	0,03200	2,262

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt: 101-00 Rekonštrukcia cesty II/585

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÁ REG. SPRÁVA CIEST, B.BYSTRICA

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Dátum: 18. 11. 2010

JKSO: 822 23

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			"chodník" 2+68,7		70,700						
8 Rúrové vedenie							997,05	337,79	1 334,84	2,297	
87	311	895211131	Drenážna šachta typová kontrolná z betónových dielcov Šk-80/3 hĺbkovo 1, 5 m	ks	1,000	257,47	0,00	257,47	257,47	1,58575	1,586
88	311	895211139	Drenážne šachty Šk-80/3 hl. do 1,5 m. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 mm m hĺbky	ks	1,000	33,90	0,00	33,90	33,90	0,26624	0,266
89	271	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	8,000	5,80	0,00	46,42	46,42	0,00471	0,038
90	552	5524222000	Mreža kanálová s rámom , vč. konečnej povrchovej úpravy	kg	406,960	2,45	997,05	0,00	997,05	0,00100	0,407
			" mreže " 330,96		330,960						
			" rám " 76		76,000						
			Súčet		406,960						
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							87 537,05	269 477,55	357 014,60	1 343,447	
91	221	911332113	Osadenie a montáž zvodidla oceleového so zabaranením stĺpikov pri vz. 4m	M	624,000	6,32	0,00	3 945,55	3 945,55	0,00042	0,261
			56+140+56		252,000						
			132+148+92		372,000						
			Súčet		624,000						
92	553	553468386	Stĺpik U 100 mm pozinkovaný, dl.1900mm	kus	312,000	48,20	15 037,65	0,00	15 037,65	0,03104	9,684
			"pozn. : stratné započítané v cene "624/2		312,000						
93	553	553468360	Spojka zinkovaná	kus	312,000	9,06	2 827,31	0,00	2 827,31	0,00296	0,924
			"pozn. : stratné započítané v cene "312		312,000						
94	553	5534695100	Zvodnica NH4 dl. 4,0 m , vč. dištančných dielov , spojov. materiálu , protikorózneho ochrany a dilatačných nevodivých spojov	kus	156,000	87,96	13 722,37	0,00	13 722,37	0,07021	10,953
			"pozn. : stratné započítané v cene "624/4		156,000						
95	221	913341111	Značka pre staničenie alebo ohraničenie, medzník z kameňa 100/100/600 mm	ks	112,000	11,02	0,00	1 233,99	1 233,99	0,14676	16,438
			56*2		112,000						
96	221	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú deliacich čiar šírky 120 mm	m	4 812,000	0,14	0,00	675,12	675,12	0,00004	0,192

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt: 101-00 Rekonštrukcia cesty II/585

Objednávateľ: BANSKOBYSTRICKÁ REG. SPRÁVA CIEST, B.BYSTRICA

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Dátum: 18. 11. 2010

JKSO: 822 23

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	221	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	70,000	0,29	0,00	20,31	20,31	0,00008	0,006
98	221	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	102,000	0,59	0,00	59,75	59,75	0,00032	0,033
99	221	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	4 882,000	0,12	0,00	588,77	588,77	0,00000	0,017
			4812+70		4 882,000						
100	221	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	102,000	1,15	0,00	117,00	117,00	0,00000	0,000
101	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	75,000	5,47	0,00	409,93	409,93	0,10580	7,935
			75		75,000						
102	592	5922902940	Obrubník parkový 100/20/8 cm, sivá	ks	75,000	3,45	258,75	0,00	258,75	0,02200	1,650
			"pozn. : stratné započítané v cene "75		75,000						
103	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	69,000	7,35	0,00	507,37	507,37	0,13575	9,367
			69		69,000						
104	592	5921745300	Obrubník betónový 100/25/15	kus	69,000	6,71	462,66	0,00	462,66	0,08100	5,589
			"pozn. : stratné započítané v cene "69		69,000						
105	221	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	4,000	312,83	0,00	1 251,32	1 251,32	6,52243	26,090
			2+2		4,000						
106	221	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	2,000	702,59	0,00	1 405,18	1 405,18	15,88511	31,770
			2		2,000						
107	221	919512111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 400 mm	m	14,000	36,83	0,00	515,59	515,59	0,65414	9,158
			6,5+7,5		14,000						
108	592	5922265900	Rúra železobetónová pre splaškové odpadné vody TZR 102-40 Ms 40/250/7,2	kus	6,000	88,96	533,76	0,00	533,76	0,68600	4,116
			"pozn. : stratné započítané v cene "6		6,000						
109	221	919514111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 600 mm	m	7,500	60,07	0,00	450,54	450,54	0,95314	7,149
			7,5		7,500						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt: 101-00 Rekonštrukcia cesty II/585

Objednávateľ: BANSKOBYSTRICKÁ REG. SPRÁVA CIEST, B.BYSTRICA

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Dátum: 18. 11. 2010

JKSO: 822 23

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	592	5922266200	Rúra železob. TZR 101-60 Ms 60/250/9	Kus	3,000	181,90	545,71	0,00	545,71	1,29100	3,873
			"pozn. : stratné započítané v cene "3		3,000						
111	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	14,000	4,52	0,00	63,34	63,34	0,00168	0,024
			7*2		14,000						
112	221	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	15,000	14,14	0,00	212,16	212,16	0,00672	0,101
			7,5*2		15,000						
113	221	935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu C 10/12, 5	m	3 992,000	9,08	0,00	36 228,20	36 228,20	0,17143	684,358
114	592	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	13 306,667	3,38	45 016,45	0,00	45 016,45	0,03400	452,427
			" dláždené priekopy " 3992/0,3 "pozn. : stratné započítané v cene "		13 306,667						
115	001	938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	455,000	1,98	0,00	903,04	903,04	0,00000	0,000
			150+225+80		455,000						
116	221	938909612	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. 100-200 mm, -0,25200t	m2	4 795,000	2,13	0,00	10 208,56	10 208,56	0,00000	0,000
			4795		4 795,000						
117	321	960111221	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových	m3	45,000	158,38	0,00	7 127,27	7 127,27	0,03260	1,467
			300,0*1,5*0,1		45,000						
118	221	966005311	Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	372,000	10,63	0,00	3 954,99	3 954,99	0,00009	0,032
			132+148+92		372,000						
119	221	9660081111	Vyčistenie rúrových priepustov do DN 800 dĺžky do 10 m a kalových jám na vtokovej strane	kpl.	4,000	365,00	0,00	1 460,00	1 460,00	0,00000	0,000
120	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	9 863,990	1,76	0,00	17 366,54	17 366,54	0,00000	0,000
			"asf.vyburany" 8310,03*0,450		3 739,514						
			"asf.frezov" 3130*0,102		319,260						
			"podkl.vrstvy - makadam" 7894,05*0,720		5 683,716						
			" betón. konštr. " 45*2,7		121,500						
			Súčet		9 863,990						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt: 101-00 Rekonštrukcia cesty II/585

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÁ REG. SPRÁVA CIEST, B.BYSTRICA

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Dátum: 18. 11. 2010

JKSO: 822 23

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	T	41 052,258	0,35	0,00	14 516,08	14 516,08	0,00000	0,000
			"asf.vyburany" 8310,03*0,450*4		14 958,054						
			"asf.frezov" 3130*0,102*9		2 873,340						
			"podkl.vrstvy - makadam" 7894,05*0,720*4		22 734,864						
			"betón. konštr. " 45*2,7*4		486,000						
			Súčet		41 052,258						
122	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	117,494	20,76	0,00	2 439,34	2 439,34	0,00000	0,000
			"zvodidlo" 372*0,042+"dlažba" 45,0*2,2+"značky"35*0,082		117,494						
			Súčet		117,494						
123	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	117,494	1,01	0,00	118,69	118,69	0,00000	0,000
124	221	912291111	Osadenie smerového kola s vykopáním, s odhodom výkopku do 3 m z plastických hmôt	KUS	178,000	12,82	0,00	2 282,46	2 282,46	0,15750	28,035
			178		178,000						
125	562	5628231000	Smerový stĺpik cestný 1200mm	kus	178,000	14,61	2 599,74	0,00	2 599,74	0,00130	0,231
			"pozn. : stratné započítané v cene "178		178,000						
126	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt	KUS	123,000	13,77	0,00	1 693,16	1 693,16	0,24570	30,221
			" trvalé " 27		27,000						
			" dočasné " 96		96,000						
			Súčet		123,000						
127	404	40447520501	Dopravná značka - Svetelné signály, Zn / Reflexnosť - Trieda 2, d 900 mm kod A12 kod A12 - prenájom	ks	2,000	5,44	10,89	0,00	10,89	0,00190	0,004
128	404	4044752008	Dopravná značka - Dvojitá zákruta, prvá vpravo, Zn / Reflexnosť - Trieda 2, ? 900 mm kod A2a kod A2a	ks	1,000	54,43	54,43	0,00	54,43	0,00190	0,002
129	404	4044752011	Dopravná značka - Dvojitá zákruta, prvá vľavo, Zn / Reflexnosť - Trieda 2, ? 900 mm kod A2b kod A2b	ks	1,000	54,43	54,43	0,00	54,43	0,00190	0,002
130	404	4044752053	Dopravná značka - Priechod pre chodcov, Zn / Reflexnosť - Trieda 2, ? 900 mm kod A13 kod A13	ks	2,000	54,43	108,86	0,00	108,86	0,00190	0,004

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt: 101-00 Rekonštrukcia cesty II/585

Objednávateľ: BANSKOBYSTRICKÁ REG. SPRÁVA CIEST, B.BYSTRICA

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Dátum: 18. 11. 2010

JKSO: 822 23

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	404	4044745015	Dopravná značka - Priechod pre chodcov, Zn / Reflexnosť - Trieda 1, 750/750 mm kod IP6	ks	2,000	50,57	101,14	0,00	101,14	0,00371	0,007
132	404	4044745160	Dopravná značka - Kilometrovník, Zn / Reflexnosť - Trieda 1, m2 kod IS32a, IS32b, IS32c	ks	3,000	83,42	250,26	0,00	250,26	0,00942	0,028
133	404	4044745182	Dopravná značka - Obec, Zn / Reflexnosť - Trieda 1, 1000/500 mm kod IS36a	ks	1,000	51,59	51,59	0,00	51,59	0,00565	0,006
134	404	4044745183	Dopravná značka - Koniec obce, Zn / Reflexnosť - Trieda 1, 1000/500 mm kod IS36b	ks	1,000	51,59	51,59	0,00	51,59	0,00565	0,006
135	404	4044744014	Dopravná značka - Dodatková tabuľka Vzdialenosť, Zn / Reflexnosť - Trieda 1, 750 / 200 mm kod E2,E3	ks	2,000	20,16	40,33	0,00	40,33	0,00100	0,002
136	404	4044744016	Dopravná značka - Dodatková tabuľka Dĺžka úseku alebo platnosti, Zn / Reflexnosť - Trieda 1, 750 / 200 mm kod E4	ks	2,000	20,16	40,33	0,00	40,33	0,00100	0,002
137	404	40447520711	Dopravná značka - Práca, Zn / Reflexnosť - Trieda 2, d 900 mm kod A19 kod A19 - prenájom	ks	2,000	5,44	10,89	0,00	10,89	0,00190	0,004
138	404	40447510861	Dopravná značka - Zákaz predchádzania, Zn / Reflexnosť - Trieda 2, O 700 mm kod B29a - prenájom	ks	1,000	6,90	6,90	0,00	6,90	0,01000	0,010
139	404	40447510021	Dopravná značka - Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch, Zn / Reflexnosť - Trieda 2, O 700 mm kod B1 - prenájom	ks	2,000	6,90	13,80	0,00	13,80	0,01000	0,020
140	404	40447552071	Dopravná značka - Návesť pred obchádzkou (odklonom),, Zn / Reflexnosť - Trieda 3, 1000/1500 mm kod IS16	ks	8,000	329,29	2 634,35	0,00	2 634,35	0,00989	0,079
141	404	4044755210	Dopravná značka - Smerová tabuľa na vyznačenie obchádzky, Zn / Reflexnosť - Trieda 3, 900/200 mm kod IS26 - prenájom	ks	8,000	4,85	38,84	0,00	38,84	0,00119	0,009
142	404	4044756000	Dopravná značka - Zábrana na označenie uzávierky, Zn / Reflexnosť - Trieda 2, 2000/200 mm kod Z2a, Z2b - prenájom	ks	3,000	8,27	24,81	0,00	24,81	0,00264	0,008
143	404	40447510981	Dopravná značka - Najvyššia dovolená rýchlosť, Zn / Reflexnosť - Trieda 2, O 700 mm kod B31a - prenájom	ks	4,000	6,90	27,60	0,00	27,60	0,01000	0,040
144	404	40447511341	Dopravná značka - Koniec viacerých zákazov, Zn / Reflexnosť - Trieda 2, O 700 mm kod B39 - prenájom	ks	2,000	6,90	13,80	0,00	13,80	0,01000	0,020
145	404	40447430191	Dopravná značka - Prikázaný smer obchádzania vľavo, Zn / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod C6b - prenájom	ks	1,000	4,28	4,28	0,00	4,28	0,01000	0,010
146	404	40447540131	Dopravná značka - Dodatková tabuľka Vzdialenosť, Zn / Reflexnosť - Trieda 2, 500 / 150 mm kod E2,E3 - prenájom	ks	2,000	1,88	3,76	0,00	3,76	0,00050	0,001

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt: 101-00 Rekonštrukcia cesty II/585

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÁ REG. SPRÁVA CIEST, B.BYSTRICA

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Dátum: 18. 11. 2010

JKSO: 822 23

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	404	40447560021	Dopravná značka - Smerovacia doska , Zn / Reflexnosť - Trieda 2, kod Z4 - prenájom	ks	54,000	3,74	202,12	0,00	202,12	0,00165	0,089
148	404	4044756002	Dopravná značka - Vodiace tabule, Zn / Reflexnosť - Trieda 2, 500/500 mm kod Z3b	ks	12,000	37,43	449,15	0,00	449,15	0,00165	0,020
149	404	404457922	Prerušované blikacie svetlo - prenájom	kus	5,000	5,97	29,88	0,00	29,88	0,00490	0,025
			5		5,000						
150	404	4044635000	Mobilné svetelné sig. zariadenie - semafor - prenájom	ks	2,000	66,39	132,78	0,00	132,78	0,00126	0,003
151	404	404463600	Stĺpik dopravnej značky , vrátane viečka a úchytov pre dopravné značky	KUS	69,000	31,53	2 175,86	0,00	2 175,86	0,00700	0,483
			" dočasné " 12+32		44,000						
			"trvalé " 25		25,000						
			Súčet		69,000						
152	221	915711110	Vodorovné znač. krytu striekané dvojzlož.farbou hr.2-3mm plast za studena del. čiar š. 120 mm	m	4 812,000	1,26	0,00	6 069,86	6 069,86	0,00009	0,433
			1271+861+1340*2		4 812,000						
153	221	915712110	Vodorovné značenie krytu striekané dvozlož.farbou hr.2-3mm vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	70,000	2,39	0,00	167,30	167,30	0,00018	0,013
			70		70,000						
154	221	915721110	Vodorovné značenie krytu striekané dvozlož.farbou hr.2-3mm stopčiar,zebie,šípok a nápisov	m2	102,000	23,40	0,00	2 386,97	2 386,97	0,00018	0,018
			27+75		102,000						
155	221	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pätkami 0,082 t	KUS	150,000	10,12	0,00	1 518,62	1 518,62	0,00000	0,000
			12*11+18		150,000						
156	013	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	3 739,514	40,00	0,00	149 580,56	149 580,56	0,00000	0,000
			"asf.vyburany" 8310,03*0,450		3 739,514						
99 Presun hmôt HSV							0,00	44 078,87	44 078,87	0,000	
157	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	19 939,778	2,21	0,00	44 078,87	44 078,87	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt: 101-00 Rekonštrukcia cesty II/585

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÁ REG. SPRÁVA CIEST, B.BYSTRICA

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

JKSO: 822 23

Dátum: 18. 11. 2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Celkom

203 090.40

1 284 651.95

1 487 742.35

19 939.778